
deželne novice
Uradne objave, številka 188, 27. junija 2014

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

5.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radovljica (UVG, št. 23/1999 in 
19/2000) ter Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/2007 in spre-
membe) je Občinski svet Občine Radovljica na 30. seji dne 18. 6. 2014 sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske 

uprave Občine Radovljica

1. člen

S tem odlokom se spremeni Odlok o organizaciji in delovnem področju ob-
činske uprave Občine Radovljica (UVG, št. 10/2000 in DN UO, št. 8/2001, 
33/2003, 51/2005 in 155/2012) (v nadaljevanju: Odlok).

2. člen

V zadnjem odstavku 7. člena Odloka se beseda »zemljišči« zamenja z besedo 
»nepremičninami«. 

3. člen

Ta Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine 
Radovljica – Uradnih objavah. 

Številka: 100-1/2014
Datum: 19. 6. 2014
 Ciril Globočnik, l. r. 
 ŽUPAN


